Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Lenkung

Spurstange 1400mm APL 1351 - IHC (3230275R91)
Artikelnummer:

25495275

OEM-Vergleichsnummer*:

‘_ﬁ—‘ 82185C1, 3230275R91, 8-510-030-006-39, C82185C1-NB

Hinweis:

Dieser Artikel wird als Sperrgut versendet

169,00 €

Lieferfrist 1-3 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Spurstange mit Kugelkopfen

fir APL 1351 Achse

Lange: 1400mm

e Gewinde: M24 (Rechtsgewinde)
e (J Konus klein: 20mm

e J Konus grofs: 22mm

passende fir IHC

e Serie B-Familie
644
743
743 XL
744
745 S
745 XL
844
844 S
844 XL
856 XL



Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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